OFÍCIO VEREADOR n° 125/2016
São Roque, 21 de janeiro de 2016.
Excelentíssimo Senhor Deputado

Venho por meio deste cumprimentá-lo e como Presidente da Comissão de Assuntos Relevantes (CAR), criada com a finalidade de acompanhar a “Frente Parlamentar em Defesa da Raposo Tavares”, após decisão na última reunião da CAR realizada em 21/01/2016,  solicitar que Vossa Excelência interceda junto à CCR/ViaOeste visando uma reunião com o senhor Sérgio Ribeiro para a primeira quinzena do mês de fevereiro de 2016.

Justifico o presente pedido em razão da dificuldade que a Comissão está tendo para conseguir tal reunião, embora tenha enviado Ofício ao Senhor Sérgio Ribeiro deixando à livre escolha dele a data e horário para a realização da reunião, excetuando-se apenas as segundas-feiras, conforme Ofício Vereador nº 2443/2015, de 14 de dezembro de 2015, e e-mail de 12 de janeiro de 2016 (cópias anexas).
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA

Vereador

Presidente da Comissão de Assuntos Relevantes (CAR)

Ao

Excelentíssimo Senhor

MÁRCIO CAMARGO

MD. Deputado Estadual (Coordenador da Frente Parlamentar em Defesa da Rodovia Raposo Tavares).

Assembléia Legislativa do Estado de São Paulo (ALESP)

Av. Pedro Álvares Cabral, 201. São Paulo - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 21/01/2016 - 16:15:38 00396/2016
/vtc